



Orden Compra

No. 23288

Fecha 23/02/2021

Cotizacion 7697

Facturar a SUPERINTENDENCIA DE BANCOS

RNC 401-00757-6

Direccion MEXICO # 52 ESQ. LEOPOLDO NAVARRO GAZCUE

Comprador SONIA IVELISSE ENCARNACION MATEO

Tel.: 809-685-8141

Fax 809-686-2874

email sencarnacion@sib.gob.do

Pedido por INDHIRA BATISTA TEJADA

Entregar a

Proveedor FOTOMEGRAF S A

RNC/Cedula 130079927

Direccion CALLE EMILIANO TEJERA, 103, ZONA COLONIAL

Ciudad SANTO DOMINGO

Condiciones Pago 30 dias

Tiempo Entrega 10 dias

Forma Pago CREDITO

Comunicacion E-MAIL fotomegraf@yahoo.com

OFICINA 1 809-685-2748

Convenio de Pago 1 100.00 475,800.00

SUMINISTRO.

Direccion Entrega

AVE. MEXICO NO.52

Observaciones

SUPBANCO-DAF-CM-2021-0005, LA ADQUISICIÓN DE IMPRESOS VARIOS CON LOGO DE LA SUPERINTENDENCIA DE BANCOS.

Codigo	Articulo	Fecha Entrega	Cantidad	Und.	Precio	%Desc.	ITBIS	Total
IMPRES	FOLDERS AZULES CON BOLSILLO 9X12 PULGADAS CON LOGO INSTITUCIONAL SB TIRO SECO EN RELIEVE MATERIAL CARTONITE DURO AZUL MARINO 300 GRAMOS	05/03/2021	1,000.00	UNIDAD	100.00			100,000.00
IMPRES	FOLDERS BLANCOS CON BOLSILLO 9X12 PULGADAS CON LOGO INSTITUCIONAL SB FULL COLOR MATERIAL CARTONITE 12 CON BRILLO A UNA CARA	05/03/2021	500.00	UNIDAD	45.00			22,500.00
IMPRES	BOLSAS AZULES MEDIANAS DE REGALO 7.25X10.5X4 PULGADAS CON LOGO INSTITUCIONAL SB EN TIRO SECO EN RELIEVE, MATERIAL CARTONITE DURO AZUL MARINO 300 GRAMOS, CORDÓN REFORZADO.	05/03/2021	500.00	UNIDAD	180.00			90,000.00
IMPRES	BOLSAS AZULES GRANDES DE REGALO 12X12X4 PULGADAS CON LOGO INSTITUCIONAL SB EN TIRO SECO EN RELIEVE, MATERIAL CARTONITE DURO AZUL MARINO 300 GRAMOS, CORDÓN REFORZADO.	05/03/2021	500.00	UNIDAD	240.00			120,000.00



JULISSA MERCEDES ROSA FRANCO
ENCARGADA DIVISION DE COMPRA

MELVIN DESCHAMPS
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

23 / 02 / 2021

Fecha



Orden Compra No. **23288** Fecha **23/02/2021**

Codigo	Articulo	Fecha Entrega	Cantidad	Und.	Precio	%Desc.	ITBIS	Total
IMPRES	SERVILLETAS IMPRESAS CUADRADAS BLANCAS DE COCTEL 3.5 PULGADAS X 3.5 PULGADAS LOGO INSTITUCIONAL SB MATE FULL COLOR	05/03/2021	2,000.00	UNIDAD	8.00			16,000.00
IMPRES	PORTA VASOS REDONDO 5.5 PULGADAS OPALINA BLANCA DOBLE CON LOGO INSTITUCIONAL SB FULL COLOR	05/03/2021	2,000.00	UNIDAD	7.00			14,000.00
IMPRES	BROCHURES INFORMATIVOS DE 4 LADOS, ABIERTO 22x8.75x PULGADAS Y CERRADO 5.5 PULGADAS, PAPEL SATINADO 110 FULL COLOR, 6 COLORES, TIRO Y RETIRO.	05/03/2021	10,000.00	UNIDAD	4.00			40,000.00
IMPRES	BANDEROLAS SERIGRAFIADAS, 18X84 PULGADAS, TIPO TELA CON SU TUBO DE SOPORTE PARA LA MEDIDA REQUERIDA, IMPRESION FULL COLOR.	05/03/2021	2.00	UNIDAD	5,050.00			10,100.00
IMPRES	BAJANTES TIPO ROLL UP MEDIDAS ESTÁNDAR, IMPRESO FULL COLOR	05/03/2021	3.00	UNIDAD	4,800.00			14,400.00
IMPRES	TARJETA DE PRESENTACIÓN, MEDIDAS 3.5X2 PULGADAS, EN OPALINA BLANCA, EN IMPRESIÓN TIRO Y RETIRO EN DOS COLORES PONTONES, SON 48 ARTES CON NOMBRE DIFERENTES	05/03/2021	11,050.00	UNIDAD	4.00			44,200.00
IMPRES	BLOCK DE TALONARIOS DEFINITIVOS, MEDIDAS 8.5 PULGADAS DE ANCHO X 5.5 PULGADAS DE LARGO, CON ORIGINAL Y UNA COPIA QUE SE COPIE DE HOJA A HOJA DE 100 HOJAS, 50 ORIGINALES Y 50 COPIAS, QUE LAS COPAS NCP	05/03/2021	30.00	UNIDAD	90.00			2,700.00
IMPRES	BLOCK DE TALONARIOS DEL FONDO, MEDIDAS 8.5 PULGADAS DE ANCHO X 5.5 PULGADAS DE LARGO CON ORIGINAL Y UNA COPIA QUE SE COPIE DE HOJA A HOJA DE 100 HOJAS, 50 ORIGINALES Y 50 COPIAS, QUE LAS COPAS NCP	05/03/2021	10.00	UNIDAD	190.00			1,900.00

Instrucciones

- Toda factura relacionada con esta compra debe referenciar el número de este documento.
- No debe existir discrepancias entre el servicio contratado y el recibido.
- El importe de la factura no debe exceder el importe de la orden de compra.
- Deposite su factura a partir de que la orden de compra sea recibida en su totalidad.
- Las facturas deben ser depositadas en Suministro y contener el número de comprobante fiscal gubernamental.

Descuento 0.00
 ITBIS
 Total **RD 475,800.00**


 JULISSA MERCEDES ROSA FRANC
 ENCARGADA DIVISION DE COMPRA


 MELVIN DESCHAMPS
 DIRECTOR ADMINISTRATIVO



23 / 02 / 2021

Fecha